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MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO CRUZEIRO DO SUL
Avenida Jaminaus, 1556, - Bairro Cruzeirão -  Cruzeiro do Sul - CEP 69980-000

Telefone: (68)33227851
 

 
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA
 
Aos dias 14 de outubro de 2024 , na sede administrativa do Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Cruzeiro do Sul, na Rua Jaminauás, n° 1556, bairro
Cruzeirão, Cruzeiro do Sul/AC, às 8h00min, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Mosart de Vasconcelos Pessoa Neto, 1727131, Aline
Pereira Gomes, 3316542 integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais –
ATA  para NGI/ICMBio Cruzeiro do Sul, designados pela Portaria ICMBio Nº 2582, de 27 de agosto de 2024, iniciando os trabalhos do Processo Seletivo
relativo ao Processo ICMBio n° 02119.001556/2024-05, com as seguintes deliberações:
 
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato,  e seguindo as orientações do Edital de
Seleção, resolve divulgar o Resultado Final da Análise Curricular e convocar os candidatos para a fase de entrevista conforme dia e horário da seguinte forma:

* Resultado Final da análise curricular:
AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL  NÍVEL I - CRUZEIRO DO SUL

CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
BRUNO SILVA DE OLIVEIRA **4.798.412-** 33 1º
FRANCISCO BATISTA BARBOSA **8.004.802-** 21 2º
THALIA DE MELO ARAUJO **8.506.992-** 20 3º
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JOHNATA LIMA DE SOUZA **4.697.412-** 17 4º
THAINA DE MELO ARAUJO **7.178.912-** 16 5º
VITORIA MOURA NOGUEIRA **2.103.652-** 13 6º
ALUF MATHEUS SANTOS DA SILVA **3.385.402-** 10 7º
FRANCISCO MOREIRA DA CONCEIÇÃO **7.587.182-** 10 8º
ANALICIA CARNEIRO DE LIMA **2.926.602-** 9 9º
SAMUEL SANTOS SILVA **7.153.212-** 9 10º
ANA PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA **8.789.622-** 9 11º
MATEUS BORGES LIMA  **1.071.382-** 9 12º
GUSTAVO BORGES LIMA  **1.316.432-** 9 13º
ANDERSON SILVA NASCIMENTO  **5.403.882-** 9 14º
LUIZ FELIPE REBOUÇAS DA SILVA  **3.303.652-** 9 15º
GELSON DOS SANTOS SILVA **0.158.592-** 8 16º
MARIA FRANCISCA FEITOSA DA SILVA **3.895.982-** 7 17º
SINVAL ALVES DE MOURA **9.128.452-** 7 18º
COSMA MARIARA DA SILVA MENEZES **0.722.032-** 7 19º
YVANA SYLVIA MORAIS DENE **3.361.922-** 7 20º
MARIA XAIANE DA SILVA LIMA **2.825.242-** 7 21º
DHEMESSOM DE QUEIROZ MELO **0.013.862-** 6 22º
EVANILDO DE FARIAS OLIVEIRA **4.440.452-** 5 23º
MARCOS SILVA MORAES **8.817.562-** 5 24º
ELINE DA SILVA RAMOS **3.022.282-** 5 25º
DAIANE GOMES COELHO **0.045.782-** 3 26º
MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR **8.776.112-** 3 27º
MARCIO BRUNO DE OLIVEIRA NERI **5.099.912-** 3 28º
KETHYLA TAIANE SHAWANAVA DE ALMEIDA **9.296.882-** 3 29º
WESLY COSTA DA CUNHA **7.958.462-** 3 30º
NATHALLY ELOIZA OLIVEIRA DA SILVA **7.435.812-** 3 31º
ANA JULIA LIMA COELHO **0.086.792-** 2 32º
HECTOR ELIAS DO NASCIMENTO **8.788.592-** 2 33º
KIRIA KAUANE MOTA LIMA **8.002.322-** 2 34º
AURO SOUZA DA SILVA **4.095.282.-** 0 35º
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CAMILE VITORIA SOUZA DO NASCIMENTO **1.536.292-** 0 36º
EMILY NICOLE SOUZA FERREIRA **3.379.042-** 0 37º
FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA DIAS **4.097.202-** 0 38º
GABRIEL DA SILVA SOUZA **7.830.352-** 0 39º
JULIANO SOUZA AMORIN **1.171.702-** 0 40º
LUAN GADRIEL DA SILVA LIMA *5.977.812-** 0 41º
LUIZA GABRIELA VALE DE OLIVEIRA **7.671.722-** 0 42º
MARIA MIRIAM DE BRITO ALVES **9.237.202-** 0 43º
JEFERSON DE CASTRO SAMPAIO **3.592.612-** 0 44º
 

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL NÍVEL I -  BASE DE MÂNCIO LIMA
CANDIDATO CPF PONTUAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
ROGERIO SILVA COSTA NAWA **0.150.672-**17 1º
JONAS DO AMARAL NERY **5.214.752-**10 2º
MARIA ROSANA FONSECA DE SOUZA **0.730.722-**7 3º
CLEOMILDA MARIA DE FARIAS OLIVEIRA **7.917.862-**2 4º
 

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL NÍVEL III - CRUZEIRO DO SUL
CANDIDATO CPF PONTUAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
JUANEZA BARROSO FALCAO **3.731.202-**11.5 1º
MAIANE ANDRADE DE MOURA **2.254.502-**11 2º
ELIZABETE DA SILVA PAIXÃO **9.730.512-**11 3º
LETICIA CARVALHO OLIVEIRA **2450012-** 10.4 4º
GABRIELA GADELHA DA SILVA **3.659.472-**10 5º
MARIA CLEDISSA DO NASCIMENTO RODRIGUES**4.943.232-**7 6º
IURI SILVA DO NASCIMENTO **1.517.082-**7 7º
JOAO THOMAZ DOS SANTOS NETO **2.919.182-**6 8º
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA **5.132.162-**5 9º
UILIAN DE SOUZA LIMA **4.709.992-**4 10º
ZAKELLYNY LIMA PEREIRA CANDIDO DA SILVA **8.660.172-**3 11º
TAIRES CHAIENE DE FREITAS SOUZA **9.083.862-**3 12º
JOSÉ ELIOMAR DE SOUZA JUNIOR **5.593.172-**3 13º
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IZAIAS GOMES DA SILVA **3.241.472-**2 14º
 
*Convocação para a etapa de entrevista:

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL III - CRUZEIRO DO SUL
CANDIDATO CPF DATA E HORÁRIO

JUANEZA BARROSO FALCAO **3.731.202-** 21/10/2024 às 08:00 horas
MAIANE ANDRADE DE MOURA **2.254.502-** 21/10/2024 às 08:20 horas
ELIZABETE DA SILVA PAIXÃO **9.730.512-** 21/10/2024 às 08:40 horas
 

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL I - MANCIO LIMA -BASE PÉ DA SERRA
CANDIDATO CPF DATA E HORÁRIO
ROGERIO SILVA COSTA NAWA **0.150.672-** 21/10/2024 às 09:00 horas
JONAS DO AMARAL NERY **5.214.752-** 21/10/2024 às 09:20 horas
MARIA ROSANA FONSECA DE SOUZA **0.730.722-** 21/10/2024 às 09:40 horas
CLEOMILDA MARIA DE FARIAS OLIVEIRA **7.917.862-** 21/10/2024 às 10:00 horas
 

AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL I - CRUZEIRO DO SUL
CANDIDATO CPF DATA E HORÁRIO  

BRUNO SILVA DE OLIVEIRA **4.798.412-** 21/10/2024 às 10:20 horas  
FRANCISCO BATISTA BARBOSA **8.004.802-** 21/10/2024 às 10:40 horas  
THALIA DE MELO ARAUJO **8.506.992-** 21/10/2024 às 11:00 horas  
JOHNATA LIMA DE SOUZA **4.697.412-** 21/10/2024 às 11:20 horas  
THAINA DE MELO ARAUJO **7.178.912-** 21/10/2024 às 11:40 horas  
VITORIA MOURA NOGUEIRA **2.103.652-** 21/10/2024 às 14:00 horas  
ALUF MATHEUS SANTOS DA SILVA **3.385.402-** 21/10/2024 às 14:20 horas  
FRANCISCO MOREIRA DA CONCEIÇÃO **7.587.182-** 21/10/2024 às 14:40 horas  
ANALICIA CARNEIRO DE LIMA **2.926.602-** 21/10/2024 às 15:00 horas  
SAMUEL SANTOS SILVA **7.153.212-** 21/10/2024 às 15:20horas  
ANA PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA **8.789.622-** 21/10/20244 às 15:40 horas  
MATEUS BORGES LIMA  **1.071.382-** 21/10/2024 às 16:00 horas  
GUSTAVO BORGES LIMA **1.316.432-** 22/10/2024 às 08:00 horas  
ANDERSON SILVA NASCIMENTO **5.403.882-** 22/10/2024 às 08:20 horas  
LUIZ FELIPE REBOUÇAS DA SILVA **3.303.652-** 22/10/2024 às 08:40 horas  
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GELSON DOS SANTOS SILVA **0.158.592-** 22/10/2024 às 09:00 horas  
MARIA FRANCISCA FEITOSA DA SILVA **3.895.982-** 22/10/2024 às 09:20 horas  
SINVAL ALVES DE MOURA **9.128.452-** 22/10/2024 às 09:40 horas  
COSMA MARIARA DA SILVA MENEZES **0.722.032-**  22/10/2024 às 10:00 horas  
YVANA SYLVIA MORAIS DENE **3.361.922-** 22/10/2024 às 10:20 horas  
MARIA XAIANE DA SILVA LIMA **2.825.242-**  22/10/2024 às 10:40 horas  
DHEMESSOM DE QUEIROZ MELO **0.013.862-**  22/10/2024 às 11:00horas  
EVANILDO DE FARIAS OLIVEIRA **4.440.452-**  22/10/2024 às 14:00 horas  
MARCOS SILVA MORAES **8.817.562-**  22/10/2024 às 14:20 horas  
ELINE DA SILVA RAMOS **3.022.282-**  22/10/2024 às 14:40 horas  
DAIANE GOMES COELHO **0.045.782-** 22/10/2024 às 15:00 horas  
MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR **8.776.112-** 22/10/2024 às 15: 20 horas  
 
Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.
 

Documento assinado eletronicamente por Aline Pereira Gomes, Técnico Ambiental, em 14/10/2024, às 12:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Mosart de Vasconcelos Pessoa Neto, Analista Ambiental, em 14/10/2024, às 12:46, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20110869 e o código CRC
F20AD809.
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